

Entreprenør Ole Hauge ApS
Nygårdsparken 25, 7400 Herning

CVR-nr. 27 96 79 30

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2017

Ole Hauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenør Ole Hauge ApS Nygårdsparken 25 7400 Herning
	Telefon: 40199713 Telefax: 97 20 97 23
	CVR-nr.: 27 96 79 30 Stiftet: 29. juni 2006 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Hauge
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Hammerum Hovedgade 57 - 59 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 567.562 kr. mod 551.088 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.259 kr. mod 54.238 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	567.562	551.088
1 Personaleomkostninger	-538.976	-414.885
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.818	-51.321
Driftsresultat	14.768	84.882
Andre finansielle indtægter	0	644
Øvrige finansielle omkostninger	-5.309	-12.788
Resultat før skat	9.459	72.738
2 Skat af årets resultat	-4.200	-18.500
Årets resultat	5.259	54.238
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.259	54.238
Disponeret i alt	5.259	54.238

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.900	23.718
Materielle anlægsaktiver i alt	9.900	23.718
Anlægsaktiver i alt	9.900	23.718
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Forudbetalinger for varer	0	222.764
Varebeholdninger i alt	15.000	237.764
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.691	61.442
Udskudte skatteaktiver	500	4.700
Periodeafgrænsningsposter	168.406	151.761
Tilgodehavender i alt	203.597	217.903
Likvide beholdninger	196.013	119.257
Omsætningsaktiver i alt	414.610	574.924
Aktiver i alt	424.510	598.642

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-677	-5.936
	Egenkapital i alt	<u>124.323</u>	<u>119.064</u>
 Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	80.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.725	273.854
	Anden gæld	250.462	125.724
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.187</u>	<u>479.578</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>300.187</u>	<u>479.578</u>
	 Passiver i alt	 <u>424.510</u>	 <u>598.642</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	484.849	364.545
Pensioner	37.980	40.087
Andre omkostninger til social sikring	10.527	6.833
Personaleomkostninger i øvrigt	5.620	3.420
	<u>538.976</u>	<u>414.885</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	4.200	18.500
	<u>4.200</u>	<u>18.500</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.235.715	1.387.315
Afgang i årets løb	0	-151.600
Kostpris 31. december	<u>1.235.715</u>	<u>1.235.715</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.211.997	-1.279.430
Årets af-/nedskrivninger	-13.818	-51.321
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	118.754
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.225.815</u>	<u>-1.211.997</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>9.900</u>	<u>23.718</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-5.936	-60.174
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.259</u>	<u>54.238</u>
	<u>-677</u>	<u>-5.936</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 117 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 28 og 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 536 t.kr.